

PGA Holding Varde ApS

c/o Preben Green Andersen, Grundtvigsvej 19, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 52 24 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/2 2019.



Preben Green Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGA Holding Varde ApS
c/o Preben Green Andersen
Grundtvigsvej 19
6800 Varde

CVR-nr.: 30 52 24 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Preben Green Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.642 mod 14.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.626	-3.651
Andre finansielle indtægter	10.430	18.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.859	-2
Resultat før skat	-20.055	14.462
Skat af årets resultat	4.413	-128
Årets resultat	-15.642	14.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-69.642	-38.566
Disponeret i alt	-15.642	14.334

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	298.070	316.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.070</u>	<u>316.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.070</u>	<u>316.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	4.413	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.925</u>	<u>2.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.338</u>	<u>2.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.743</u>	<u>132.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.081</u>	<u>134.317</u>
	Aktiver i alt	<u>382.151</u>	<u>450.693</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	197.525	267.167
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>376.525</u>	<u>445.067</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.626	5.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.626	5.626
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.626</u>	<u>5.626</u>
	Passiver i alt	<u>382.151</u>	<u>450.693</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.859	2
	<u>26.859</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	313.908	300.560
Tilgang i årets løb	11.508	18.257
Afgang i årets løb	-4.563	-4.909
Kostpris ultimo	<u>320.853</u>	<u>313.908</u>
Opskrivninger primo	2.468	0
Årets opskrivninger	-25.251	2.468
Opskrivninger ultimo	<u>-22.783</u>	<u>2.468</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>298.070</u>	<u>316.376</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	2.223	4.747
Regulering af tidligere års skat	0	-40
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.223	-4.707
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-88
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.925	2.311
	<u>1.925</u>	<u>2.223</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	267.167	305.733
Årets overførte overskud eller underskud	-69.642	-38.566
	<u>197.525</u>	<u>267.167</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		